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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eiendommen varmes opp via vedovn i stue og  
annen elektrisk oppvarming. 

Info strømforbruk
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Strøm samlet hadde en total kostnad på kr. 14 000,‑  
i 2023. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 390 000

Kommunale avgifter
Kr 3 215

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer renovasjon og  
branntilsyn/​​​feiing. 

Eiendomsskatt
Kr 2 217

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 429 115

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter

Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til strøm, fyring/​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold, årlig  
festeavgift, årlig veiavgift, årlig avgift til Sjuvasslia  
velforening, vannfliterskifte, hyttestyring, NUFI  
internett og årsabonnement bom.

‑Festeavgift: kr. 4 720,‑.
‑Veiavgift: kr. 2 800,‑. Indeksreguleres hvert år
‑Sjuvasslia velforening: kr. 4 000,‑.
‑Vannfilterskifte (i året): kr. 1 100,‑.
‑Hyttestyring (Ring hytta varm): kr. 500,‑ per år.
‑NUFI internett: kr. 2 153,‑ (1. halvår), kr. 2 513,‑ (2.  
halvår).
‑Årsabonnement bom: ca. kr 1 500,‑ pr. bil. 

Årlig velavgift
Kr 4 000

Velforening
Som eier av hytta er det pliktig medlemskap i  
Sjuvasslia velforening. 
Man betaler velforeningen en årlig avgift som  
dekker vann og avløp.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 12, bruksnummer 2, festenummer 57  
i Flesberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3334/​​​12/​​​2/​​​57:
29.10.1987 ‑ Dokumentnr: 6076 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 80 år 
AVGIFTSBESTEMMELSER 
KONTRAKTEN KAN IKKE OVERDRAS/​​​UTLEIES UTEN  
SAMTYKKE FRA 
HJEMMELSHAVER/​​​UTLEIER 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
MED FLERE BESTEMMELSER 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.09.1987 ‑ Dokumentnr: 4913 ‑ Registrering av  
festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3334 Gnr:12 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1779919 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0631 Gnr:12 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 413569 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3050 Gnr:12 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.12.1997 ‑ Dokumentnr: 6697 ‑ Bestemmelse om  
vannrett

Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:12 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:12 Bnr:150 
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:12 Bnr:152 
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:12 Bnr:153 
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:12 Bnr:154 
Bestemmelse om kloakkrenseanlegg 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
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